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平成２６年度政務活動費収支報告書 

 

                                    議員又は経理責任者名   平 岩 征 樹 

 

１．期  間  平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（４名） 

               議員・ 南 英太郎 議員・ 籔内 留治 議員 

               議員・ 阪口 勇  議員・ 平岩 征樹 議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 科   目 金    額 備     考  

  政務調査費   1,440,000 円                

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費      193,800円   

 研修費      584,240円    

 広報費      184,329円   

 広聴費            

  要請・陳情活動費    

 会議費    

 資料作成費       76,841円   

 資料購入費        5,780円   

 人件費    

 事務所費        

  合   計      1,044,990円   

 

５．残  額   395,010 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 12 1,440,000 1,440,000

5 27 　自治体総合フェア２０１４ 46,460 1,393,540

5 28 　インターネット接続費 9,240 1,384,300

6 12 　文具代 5,415 1,378,885

6 20 　コピー代 245 1,378,640

6 30 　インターネット接続費 4,749 1,373,891

7 22 　新拓進クラブ講座参加 323,840 1,050,051

8 4 　文具代 1,026 1,049,025

8 11 　コピー代 358 1,048,667

8 12 　PHP政策力アップ講座 187,840 860,827

8 20 　インターネット接続費 4,749 856,078

9 9 　プリンターインク代 3,294 852,784

10 1 　千葉行政視察航空券 117,520 735,264

10 8 　事務用品代 2,678 732,586

10 9 　書籍代 3,780 728,806

10 9 　コピー代 296 728,510

10 16 　千葉行政視察 76,280 652,230

10 21 　インターネット接続費 4,749 647,481

10 22 　インターネット接続費 4,749 642,732

11 7 　自治体政策青年ネットワーク 26,100 616,632

11 12 　事務用品代 3,861 612,771

11 17 　書籍代 2,000 610,771

12 18 　インターネット接続費 4,749 606,022

1 5 　インターネット接続費 4,749 601,273

1 9 　コピー代 195 601,078

1 28 　インターネット接続費 4,749 596,329

1 29 　事務用品代 2,019 594,310

1 30 　コピー代 162 594,148

2 13 　議会報告30000枚 108,000 486,148

2 14   プリンターインク 4,689 481,459

2 16 　新聞折込代 76,329 405,130

2 17 　インターネット接続費 4,749 400,381

3 6 　コピー代 199 400,182

3 19 　コピー代 423 399,759

3 30 　インターネット接続費 4,749 395,010

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　議員又は経理責任者名　 　平　岩　征　樹

 月　  日


